



Vi vill tacka alla POSK-are i stiftet för gott utfört arbete i kyrkans tjänst. Vi vill tillönska alla en riktigt fridfull och välsignad julhelg och ett gott nytt år 2023!
Stiftsföreningen genom Lisbet Paulsson och Per-Eric Lindgren

Ett händelserikt år i vårt stift är snart till ända. Året har dominerats av biskop Martins val till Svenska kyrkans nye ärkebiskop efter Antje Jackelén. Det efterföljande biskopsvalet resulterade i att vi kan i januari kan glädjas av att mottaga vår första kvinnliga biskop, Marika Markovits. Under året har den långdragna covid-pandemin med olika former av restriktioner avtagit, vilket gjort att vi gradvis kunnat återgå till en mer "normal" tillvaro. Vi bär med oss erfarenheter av en alltmer digitaliserad tillvaro med möten och sammankomster på distans, både på gott och ont. I vissa fall ett bra och effektivt sätt att hålla möten på i vårt geografiskt stora stift. Året har också varit det första i den nya mandatperioden efter förra årets kyrkoval, med delvis nya konstellationer i fullmäktigen, styrelser och råd. Vi har mött nya människor och kommit in i nya sammanhang.

Vi känner alla stolthet och glädje att biskop Martin med stort stöd i hela landet valts till Svenska kyrkans överhuvud och förgrundsgestalt. Allt det förtjänstfulla och goda biskop Martin fört med sig i vårt stift kommer nu hela den Svenska kyrkan till del. Det var dock med visst vemod och saknad vi avtackade biskop Martin efter stavnedläggningsmässan i slutet av november.

Stockholm stifts domprost Marika Markovits valdes under hösten till vår nya biskop med stor majoritet, i ett val där sex kandidater ställde upp. Vi ser med tillförsikt och spänning fram mot att få mottaga vår nya biskop lördagen den 21 januari, i vår Domkyrka. Dessförinnan, söndagen den 15 januari kommer Marika Markovits att vigas till Linköpings stifts biskop i Uppsala domkyrka tillsammans med Erik Eckerdal, som ny biskop i Visby stift. Liksom förra gången för över 12 år sedan kommer Linköpings och Visbys nya biskopar att vigas vid en gemensam högtid i vår rikshelgedom.

Aktualisering av POSKs förtroendevalda inom stiftsfullmäktige och kyrkomöte.

Några justeringar har skett under året. Aktuella namn på personer som ingår i stiftsfullmäktige och kyrkomöte finns här: <https://www.posk.se/linkopingsstift/omoss/fortroendevalda-2022-2025/>

Medlemsmöte 3 september 2022

Stiftsföreningen genomförde ett välbesökt medlemsmöte och utbildningsdag den 3 september på Vårdsnäs. Ämnet för dagen "Hur kan vi på bästa vis ta ansvar för det förtroende väljarna gett oss som största nomineringsgrupp, i vårt arbete i stiftsfullmäktige och andra organ?"

Johanna Palmér och Lars Jagerfelt, båda med erfarenheter från ledande befattningar och styrelseuppdrag i näringslivet och hängivna POSKare, ledde dagen där det framkom värdefulla synpunkter kring inspiration och engagemang i våra arbetsuppgifter som förtroendevalda.



Stiftsfullmäktige

har under hösten 2022 haft två sammanträden:

14 oktober och 25 november, båda sammanträdena på Vårdsnäs. Beslut har tagit om verksamhetsplan och budget för 2023 samt plan och budget för prästönetillgångarna och beslut om målkapital.

Protokollen från stiftsfullmäktige ligger på Linköpings stifts hemsida.

<https://www.svenskakyrkan.se/linkopings-stift>

BOKA IN REDAN NU:

Riks-POSKs kyrkodag 18 februari kl 09 - 15.

Mötet sker digitalt och annonseras på POSKs hemsida.

KALLELSE

Stiftsföreningens årsmöte 2023

Stiftsföreningens årsmöte äger rum lördagen den 25 mars 2022 kl 09.30-14.30 i Vadstena.

Mer detaljerat program i separat utskick till medlemmarna.

Kommunikation

Håll utkik på POSKs hemsida efter uppdateringar

<https://www.posk.se/linkopingsstift/>

Gemensam ingång till stiftsföreningen med e-

postadressen: linkopingsstift@posk.se

Ansvariga Stefan Wengelin och Lars-Johan Sunnerberg

Har du frågor eller vill ge återkoppling kontakta gärna:

Ordförande: Per-Eric Lindgren 0700 89 68 52
eller e-post: perlin15@gmail.com

Sekreterare Lisbet Paulsson 0705 443110
eller e-post lisbet.paulsson@gmail.com

Nästa POSK-NYTT kommer under våren 2023